

# JAMMERBUGT HOLDING ApS

Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**03/05/2019**

---

**Darko Semic**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JAMMERBUGT HOLDING ApS  
Blegdalsparken 56  
9000 Aalborg

CVR-nr: 35512489  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank A/S  
Vingårdsgade 9  
9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitetet

Selskabets hovedaktivitet er via datterselskaber at forestå ejendomsudvikling, rådgive omkring ejendomsudvikling samt salg og markedsføring af ejendomsprojekter.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret arbejdet på at opstarte nye aktiviteter inden for ejendomsudvikling. Det forventes at dette realiseres i det kommende regnskabsår.

Rådgivningsaktiviteterne i den tilknyttede virksomhed; FS Markedsføring & Advice K/S har forløbet tilfredsstillende og forventes forøget i de kommende år.

Resultatopgørelsen udviser et positivt resultat på t.DKK 210. Balancen viser en negativ egenkapital på t.DKK 163. Ledelsen finder efter omstændighederne årets resultat tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableret via driften i de kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....		252.025	100.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	150.000
Andre finansielle indtægter .....	1	15.730	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-938	-4.815
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>266.817</b>	<b>245.185</b>
Skat af årets resultat .....	2	-55.925	-42.940
<b>Årets resultat .....</b>		<b>210.892</b>	<b>202.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		210.892	202.245
<b>I alt .....</b>		<b>210.892</b>	<b>202.245</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		752.025	600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>752.025</b>	<b>600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>752.025</b>	<b>600.000</b>
Udskudte skatteaktiver .....		117.106	173.030
Andre tilgodehavender .....		590.190	7.908.500
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>707.296</b>	<b>8.081.530</b>
Likvide beholdninger .....		87.044	823
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>794.340</b>	<b>8.082.353</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.546.365</b>	<b>8.682.353</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	80.000	80.000
Overført resultat .....		-243.278	-454.170
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-163.278</b>	<b>-374.170</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		847.158	499.698
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		862.485	8.556.825
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.709.643</b>	<b>9.056.523</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.709.643</b>	<b>8.956.523</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.546.365</b>	<b>8.682.353</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.540	0
Øvrige renteindtægter	12.190	0
	<b>15.730</b>	<b>0</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	55.925	42.941
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>55.925</b>	<b>42.941</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2018 kr.	2017 kr.
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	100.000	0
Andel i årets resultat jf. note	252.025	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>252.025</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>752.025</b>	<b>600.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FS Marketing & Advice K/S, Nørresundby	100%	752.025	252.025

### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80.000 aktier á 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 07.10.2013	80.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<b>80.000</b>

## 5. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Darko Semic, Blegdalsparken 56, 9000 Aalborg.

### Nærtstående parter

Selskabet har i året haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Tilgodehavende hos/gæld til FS Marketing & Advice K/S.

## 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0